HALKBANK YATIRIMCI RAPORU

Kasim 2021

1. ihragla ilgili Genel Bilgiler

1.1. Banka Ad1

Banka Adi
Finansal Bilgiler (link)

Tiirkiye Halk Bankas1 A.S.
https://www.halkbank.com.tr/16924-yatirimci_iliskileri

1.2. Kredi Derecelendirme Notlar:

Kredi Derecelendirme
Izleme Durumu

Kredi Derecelendirme

Goriiniim
Notu

Eurobond Kredi Derecelendirme Notu Fitch

Negatif {zleme

1.3. ihracq Bilgileri

ihrace Tiirkiye Halk Bankas1 A.S.

ihraccinin Yerlesik Oldugu Ulke | Tiirkiye
Finansal Bilgiler (link) https://www.halkbank.com.tr/16924-yatirimci_iliskileri

Yasal cerceveye iliskin Bilgi (link) | http://mevzuat.spk.gov.tr/

1.4. ITMK Kredi Derecelendirme Notlar

Uzun Vadeli Ulusal Notu AAA
Uzun Vadeli Uluslararasi Yerel Para Notu BBB-

1.5. islem Taraflar

Kredi Derecelendirme Notu (Fitch/JCR)
Tiirkiye Halk Bankasi A.S. B/BB+

KPMG -

ihraga

Teminat Sorumlusu

1.6. Mevcut ITMK Bilgileri

Nominal Degeri ihrac Tarihi Vade Tarihi ~ Vade (yil) Faiz Tiirii Faiz oram

TRPTHALA2317 1.000.000.000 TL 7.12.2018 7.12.2023 5 Sabit 16,99%

1.7. Teminat Fazlas1 Oranlari

Yasal (Teminat Orani) 2%

Mevcut 2208%




2. Teminat Uyum Testleri ve Olaylar

2.1

Test Tarihi

Test Donemi

2.2. Nominal Deger Testi

Konut kredilerinin toplam nominal degeri(TRY)

(-) Kriterlere uymayan konut kredilerinin nominal degeri (TRY)
Kriterlere uygun konut kredilerinin nominal degeri (TRY)
ikame varhklarin nominal degeri (TRY)

Teminat varhklarin toplam nominal degeri (TRY)

Teminat varhklarin toplam nominal degeri (TRY)

ITMK nominal degeri (TRY)

Test gecildi mi?

2.3. Nakit Akim Testi (Gelecek 12 ay icindeki tiim degerler)

Konut kredilerinden faiz alacaklari (TRY)

ikame varhklardan faiz alacaklari (TRY)

Teminat varhklardan toplam faiz alacaklari (TRY)

TRY ITMK faiz 6demeleri (TRY)

Toplam TRY net faiz 6demeleri (swap dahil) (TRY)

TRY yiikiimliiliiklerin toplam net faiz 6demeleri (swap dahil) (TRY)

Test gecildi mi?

2.4. Net Bugiinkii Deger Testi

Konut kredilerinin NBDsi(TRY)
ikame varhklarin NBDsi (TRY)

Teminat varhklarin NBDsi (TRY)

TRY iTMK NBDsi (TRY)

TRY yiikiimliiliiklerin toplam NBDsi (swap dahil) (TRY)

26.11.2021

27.10.2021-26.11.2021

23.000.006.789

23.000.006.789

75.579.028

23.075.585.817

1.000.000.000

1.000.000.000

Evet

2.401.545.319

82.003.245

2.483.548.565

169.896.000

169.896.000

169.896.000

Evet

18.224.632.652

69.111.286

18.293.743.938

942.698.009

942.698.009



Tiim yiikiimliiliiklerin NBDsi (swap dahil) (TRY)

Gereken teminat fazlasi oram

Tiim yiikiimliiliiklerin, gereken teminat fazlasi oram dahil NBDsi (swap dahil) (TRY)

Test gecildi mi?

Net Bugiinkii Deger Testi +Erken 6deme

Konut kredilerinin NBDsi (TRY)

ikame varhklari NBDsi (TRY)

Teminat varhiklarin NBDsi (TRY)

TRY iTMK NBDsi (TRY)

TRY yiikiimliiliiklerin toplam NBDsi (swap dahil) (TRY)

Tiim yiikiimliiliiklerin NBDsi (swap dahil) (TRY)

Gereken teminat fazlasi oram

Tiim yiikiimliiliiklerin, gereken teminat fazlas1 oram1 dahil NBDsi (swap dahil) (T

Test gecildi mi?

2.5. Stres Testi: TRY Swap Oranlarinin Artisi

ipotek varhiklarin strese maruz NBDsi (TRY)

ikame varhklarin strese maruz NBDsi (TRY)

Teminat varhklarin toplam strese maruz NBDsi (TRY)
ITMK net bugiinkii degeri (TRY) (swap sonrasi)

Gereken teminat fazlasi oram

Tiim yiikiimliiliiklerin, gereken teminat fazlasi1 oram1 dahil NBDsi (swap dahil) (TRY)

Test gecildi mi?

TRY Swap Oranlariin Diismesi

ipotek varhklarin strese maruz NBDsi (TRY)

ikame varhklarin strese maruz NBDsi (TRY)

Teminat varhklarin toplam strese maruz NBDsi (TRY)

ITMK net bugiinkii degeri (TRY) (swap sonrasr)

Gereken teminat fazlasi oram

942.698.009

2%

961.551.969

Evet

19.028.308.799

69.111.286

19.097.420.086

942.698.009

942.698.009

942.698.009

2%

961.551.969

Evet

17.255.461.886

67.763.289

17.323.225.176

905.974.013

2%

924.093.493

Evet

19.320.346.601

70.514.826

19.390.861.427

982.060.355

2%



Tiim yiikiimliiliiklerin, gereken teminat fazlasi1 oram1 dahil NBDsi (swap dahil) (TRY)

Test gecildi mi?

TRY Swap Oranlarinin Artisi +Erken 6deme

ipotek varliklarin strese maruz NBDsi (TRY)

ikame varhklarin strese maruz NBDsi (TRY)

Teminat varhklarin toplam strese maruz NBDsi (TRY)

ITMK net bugiinkii degeri (TRY) (swap sonrasr)

Gereken teminat fazlasi oram

Tiim yiikiimliiliiklerin, gereken teminat fazlasi1 oram1 dahil NBDsi (swap dahil) (TRY)

Test gecildi mi?

TRY Swap Oranlarinin Diismesi +Erken 6deme

ipotek varhiklarin strese maruz NBDsi (TRY)

ikame varhklarin strese maruz NBDsi (TRY)

Teminat varhiklarin toplam strese maruz NBDsi (TRY)
ITMK net bugiinkii degeri (TRY) (swap sonrasi)
Gereken teminat fazlasi oram

Tiim yiikiimliiliiklerin, gereken teminat fazlas1 oram dahil NBDsi (swap dahil)
(TRY)

Test gecildi mi?

2.6. Olaylar

ihraccimin temerriidii gerceklesti mi?

Vade oncesi test ihlali var nm?

Teminat uyum ilkeleri ihlali var m?

2.7. Tahvilin Yasal Vadesi

‘ Mevcut tutar

1.000.000.000

1.000.000.000

Toplam icindeki pay:

1.001.701.562

Evet

18.219.744.168

67.763.289

18.287.507.457

905.974.013

2%

924.093.493

Evet

19.921.580.317

70.514.826

19.992.095.143

982.060.355

2%

1.001.701.562

Evet

HAYIR

HAYIR

HAYIR

100%



3. Teminat Havuzu Bilgiler

3.1. Portfoy Kredi Ozet Bilgileri

Rapor Tarihi 26.11.2021
Donem Baslangi¢ Tarihi 27.10.2021
Dénem Sonu Tarihi 26.11.2021
Konut Kredisi Sayisi 226.845
Konut Kredi Havuzu Biiyiikliigii (TL) 23.000.006.789
Borg¢lu Sayisi 225.340
Ortalama Konut Kredisi Bakiyesi (TL) 101.391
Maksimum Konut Kredisi Bakiyesi (TL) 7.316.731
Konut Kredileri icin Mevcut Kredi/ Teminat Oranm Siniri 80%
Agirhikh Ortalama Mevcut Kredi Tutari/Konut Degeri Orani (Endekslenmemis) 48%
Agirhikh Ortalama Faiz Oram (%) 11,34
Kredinin kullandirimindan ge¢en agirhkh ortalama siire (ay) 33,76
Vadeye kalan agirhikl ortalama siire (ay) 74
Maksimum kalan vade (ay) 171
Teminat havuzunun beklenen agirhkli ortalama yasam siiresi (yil) 3,32
Doénem igi gelir tahsilatlari(TL) 5.309.002
Dénem ici anapara tahsilatlari(TL) 2.590.463

Ikame Varhklar Bakiyesi (TL) 75.579.028

3.2.Teminat Varhk Ozellikleri

Teminat varhk ozellikleri ‘ Mevcut tutar Toplam icindeki pay1 Sozlesme sayisi Sozlesme sayisi icindeki pay1

Konut kredileri 23.000.006.789 99,67% 226.845 99,99%
Nakdi 0 0,00% 0 0,00%
Ikame varhklar 0 0,00% 0 0,00%
Devlet tahvilleri 75.579.028 0,33% 1 0,01%
NEUG] 0 0,00% 0 0,00%
Diger ikame varhklar 0 0,00% 0 0,00%

Diger teminatlar 0 0,00% 0 0,00%



Toplam ‘

23.075.585.817

100,00%

3.3. Vadesi Gecen ve Takibe intikal Eden Mevcut Krediler

Mevcut
Vadesi gecen

(1Y

3 ay + takibe intikal

Toplam

3.4. Mevcut Kredi Bakiyesi

Mevcut bakiye

Mevcut tutar

23.000.006.789

0

23.000.006.789

Mevcut tutar

Toplam i¢indeki pay1

100,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

100,00%

226.846

Sozlesme sayisi

226.845

226.845

Sozlesme sayisi

100,00%

Sozlesme sayisi icindeki pay1

100,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

100,00%

10.0000
10.000-15.000
15.000-20.000
20.000-25.000
25.000-50.000
50.000-75.000
75.000-100.000
100.000-250.000
250.000-1.000.000
1.000.000-1.500.000
1.500.000-5.000.000
5.000.000

Toplam

3.5. Kredi Teminat Oram

Kredi teminat oram

30.234.278

81.579.529

139.299.857

182.264.373

1.496.308.197

2.569.874.167

2.908.073.142

11.152.864.280

4.159.791.928

69.557.055

185.252.366

24.907.618

23.000.006.789

Mevcut tutar

Toplam i¢indeki pay1

0,13%
0,35%
0,61%
0,79%
6,51%
11,17%
12,64%
48,49%
18,09%
0,30%
0,81%
0,11%

100,00%

4.037
6.462
7.939
8.100
39.866
41.065
33.440
74.149
11.650
57

76

226.845

Sozlesme sayisi

1,78%
2,85%
3,50%
3,57%
17,57%
18,10%
14,74%
32,69%
5,14%
0,03%
0,03%
0,00%

100,00%

Sozlesme sayisi icindeki pay1

10%

191.661.666

Toplam icindeki pay:

0,83%

10.784

4,75%




10-20%
20-30%
30-40%
40-50%
50-60%
60-70%
70-80%

Toplam

3.6. Faiz Oran

Faiz Oran

1.120.364.478

2.202.146.865

3.520.510.802

4.550.337.915

5.359.009.913

4.626.680.157

1.429.294.994

23.000.006.789

Mevcut tutar

4,87%
9,57%
15,31%
19,78%
23,30%
20,12%
6,21%

100,00%

Toplam icindeki pay1

31.639

34.173

38.912

38.968

38.850

26.742

6.777

226.845

Sozlesme sayisi

13,95%
15,06%
17,15%
17,18%
17,13%
11,79%

2,99%

100,00%

Sozlesme sayisi icindeki pay1

4-8%
8-9%
9-10%
10-11%
11-12%
12-15%
15 tizeri

Toplam

3.7. Faiz Tiirii

Faiz tiirii

1.428.159.142

1.614.515.264

2.189.082.539

3.115.072.221

11.107.565.447

2.425.023.338

1.120.588.838

23.000.006.789

Mevcut tutar

6,21%
7,02%
9,52%
13,54%
48,29%
10,54%
4,87%

100,00%

9.029

14.649

18.670

44.747

106.964

26.576

6.210

226.845

Sozlesme sayisi

3,98%
6,46%
8,23%
19,73%
47,15%
11,72%
2,74%

100,00%

Sozlesme Sayisi icindeki pay:

Sabit

Toplam

23.000.006.789

23.000.006.789

3.8. Kullandirim Tarihinden Gegen Siire

Kullandirim tarihinden

gecen siire

Mevcut tutar

Toplam icindeki pay1

100,00%

100,00%

Toplam icindeki pay:

226.845

226.845

Sozlesme sayisi

100,00%

100,00%

Sozlesme sayisi icindeki pay1

0;12[
[12;24]
[24;36]

[36;48]

1.432.884.933

8.173.616.852

4.486.123.191

3.371.781.811

6,23%
35,54%
19,50%

14,66%

7.350

49.544

38.128

37.077

3,24%
21,84%
16,81%

16,34%



[48;60[ 3.111.657.467 13,53% 39.594 17,45%

[60;72] 1.084.804.583 4.72% 16.777 7,40%
[72;96] 1.044.244.164 4,54% 23.706 10,45%
96 iizeri 294.893.790 1,28% 14.669 6,47%
Toplam 23.000.006.789 100,00% 226.845 100,00%

3.9. Kullandirim Tarihi

Kullandirim Tarihi Mevcut tutar Toplam icindeki pay1 Sozlesme sayist

2007 11.208 0,00% 3 0,00%
2010 50.944 0,00% 5 0,00%
2011 2.060.643 0,01% 120 0,05%
2012 35.567.074 0,15% 3.267 1,44%
2013 291.257.662 1,27% 12.319 5,43%
2014 355.564.404 1,55% 9.497 4,19%
2015 724.502.137 3,15% 14.445 6,37%
2016 1.235.853.827 5,37% 18.528 8,17%
2017 3.120.209.192 13,57% 39.781 17,54%
2018 3.150.273.439 13,70% 34.036 15,00%
2019 5.036.843.939 21,90% 42.444 18,71%
2020 8.046.785.787 34,99% 47.499 20,94%
2021 1.001.026.532 4,35% 4.901 2,16%
Toplam 23.000.006.789 100,00% 226.845 100,00%

3.10. Vadeye kalan siire

Vadeye kalan siire Mevcut tutar Toplam icindeki pay1 Sozlesme sayist Sozlesme sayis1 icindeki payr

0;12[ 290.396.854 1,26% 12.763 5,63%
[12;24] 1.246.356.166 5,42% 31.097 13,71%
[24;36] 1.846.471.459 8,03% 27.630 12,18%
[36;48[ 2.611.042.666 11,35% 29.763 13,12%
[48;60[ 2.237.988.038 9,73% 22.499 9,92%
[60;72[ 3.524.208.984 15,32% 33.386 14,72%

[72:96] 4.885.704.229 21,24% 36.733 16,19%



[96;108[ 4.393.753.046 19,10% 23.719 10,46%

[108;120[ 656.234.145 2,85% 3125 1,38%
[120;144] 204.318.868 0,89% 1.047 0,46%
[144;168[ 1.102.801.570 4,79% 5.080 2,24%
[168;250[ 730.762 0,00% 3 0,00%
Toplam 23.000.006.789 100,00% 226.845 100,00%

3.11. ipotek/Teminat Tiirii

ipotek/Teminat Tiirii Mevcut tutar Toplam icindeki pay1 Sozlesme sayisi Sozlesme Sayisi icindeki pay1

1. derece ipotek 23.000.006.789 100,00% 226.845 100,00%

Toplam 23.000.006.789 100,00% 226.845 100,00%

3.12. Kredi Kullanim Amaci

Kredi kullanim amaci Mevcut tutar Toplam icindeki pay1 Sozlesme sayist Sozlesme Sayisi icindeki pay1
Satin alma 23.000.006.789 100,00% 226.845 100,00%
Toplam 23.000.006.789 100,00% 226.845 100,00%

3.13. Erken Odeme Opsiyonu

Erken 6deme opsiyonu Mevcut tutar Toplam icindeki pay1 Sozlesme sayisi Sozlesme Sayisi icindeki pay

Erken 6deme opsiyonu o
23.000.006.789 100,00% 226.845 100,00%

olanlar

Toplam 23.000.006.789 100,00% 226.845 100,00%

3.14. Borglu Tiirii

Borglu tiirii Mevcut tutar Toplam icindeki pay1 Sozlesme sayisi Sozlesme sayisi icindeki pay

Kamu Calisani 10.413.573.942 45,28% 103.924 45,81%
Ozel Sektor Calisant 11.640.506.310 50,61% 111.486 49,15%
Diger 945.926.537 411% 11.435 5,04%

Toplam 23.000.006.789 100,00% 226.845 100,00%



3.15. Bolgesel Dagihm

AKDENIZ

DOGU ANADOLU

EGE

GUNEYDOGU
ANADOLU

iC ANADOLU
KARADENIZ
MARMARA

Toplam

Mevcut tutar

2.707.045.203

494.672.893

4.081.355.346

1.046.778.754

4.506.350.646

1.857.842.438

8.305.961.510

23.000.006.789

Mevcut tutar

Toplam i¢indeki pay1

11,77%

2,15%

17,75%

4,55%

19,59%

8,08%

36,11%

100,00%

Sozlesme sayis1

28.542

5.581

39.753

11.030

47.862

23.260

70.817

226.845

Sozlesme sayisi

Sézlesme sayisi icindeki pay:

12,58%

2,46%

17,52%

4,86%

21,10%

10,25%

31,22%

100,00%

Sozlesme sayisi icindeki pay1

ADANA

ADIYAMAN

AFYONKARAHISAR

AGRI
AKSARAY
AMASYA
ANKARA
ANTALYA
ARDAHAN
ARTVIN
AYDIN
BALIKESIR
BARTIN
BATMAN
BAYBURT
BILECIK
BINGOL
BITLIS
BOLU
BURDUR

BURSA

545.374.170

102.553.517

193.252.560

16.750.437

100.605.638

126.261.309

2.703.381.545

763.024.669

10.909.568

58.563.085

529.932.718

552.412.459

23.162.407

36.960.549

4.575.799

87.599.323

4.667.758

21.513.424

76.822.200

52.317.343

946.873.366

Toplam icindeki pay1

2,371%
0,45%
0,84%
0,07%
0,44%
0,55%
11,75%
3,32%
0,05%
0,25%
2,30%
2,40%
0,10%
0,16%
0,02%
0,38%
0,02%
0,09%
0,33%
0,23%

4,12%

5.302

1.275

2.143

243

1.134

1.700

25.498

7.689

165

776

5.962

6.035

330

407

58

1.216

72

272

1.082

670

9.195

2,34%
0,56%
0,94%
0,11%
0,50%
0,75%
11,24%
3,39%
0,07%
0,34%
2,63%
2,66%
0,15%
0,18%
0,03%
0,54%
0,03%
0,12%
0,48%
0,30%

4,05%



GCANAKKALE
GANKIRI
GORUM
DENIZLI
DIYARBAKIR
DUZCE
EDIRNE
ELAZIG
ERZINCAN
ERZURUM
ESKISEHIR
GAZIANTEP
GIRESUN
GUMUSHANE
HAKKARI
HATAY
IGDIR
ISPARTA
ISTANBUL

iZMIR

KAHRAMANMARAS

KARABUK
KARAMAN
KARS
KASTAMONU
KAYSERI
KIRIKKALE
KIRKLARELI
KIRSEHIR
KILIS
KOCAELI
KONYA
KUTAHYA

MALATYA

210.795.214

36.893.886

168.277.967

569.979.903

280.513.908

71.083.031

107.592.844

45.099.813

19.535.925

144.629.842

359.588.651

407.893.680

121.617.411

15.346.690

2.266.563

350.704.880

31.363.089

93.940.034

4.897.951.105

1.726.225.863

172.154.531

56.090.716

57.539.221

15.875.506

80.520.175

422.641.321

70.577.100

105.998.979

78.920.747

14.165.576

634.929.535

281.839.467

103.409.807

107.013.003

0,92%
0,16%
0,73%
2,48%
1,22%
0,31%
0,47%
0,20%
0,08%
0,63%
1,56%
1,77%
0,53%
0,07%
0,01%
1,52%
0,14%
0,41%
21,30%
7,51%
0,75%
0,24%
0,25%
0,07%
0,35%
1,84%
0,31%
0,46%
0,34%
0,06%
2,76%
1,23%
0,45%

0,47%

2.450

561

2.273

6.129

2.847

988

1.346

455

244

1.564

4.300

3.713

1.417

198

27

4.080

356

898

33.344

14.866

2.031

893

776

245

1.097

4.870

1.044

1.458

1.085

205

7.018

3.389

1.467

1.087

1,08%
0,25%
1,00%
2,70%
1,26%
0,44%
0,59%
0,20%
0,11%
0,69%
1,90%
1,64%
0,62%
0,09%
0,01%
1,80%
0,16%
0,40%
14,70%
6,55%
0,90%
0,39%
0,34%
0,11%
0,48%
2,15%
0,46%
0,64%
0,48%
0,09%
3,09%
1,49%
0,65%

0,48%



MANISA
MARDIN
MERSIN
MUGLA
MUS
NEVSEHIR
NIGDE
ORDU
OSMANIYE
RIZE
SAKARYA
SAMSUN
SIRT
SiNOP
SIVAS
SANLIURFA
SIRNAK
TEKIRDAG
TOKAT
TRABZON
TUNCELI
USAK

VAN
YALOVA
YOZGAT
ZONGULDAK

Toplam

407.036.956

53.327.202

640.933.340

478.375.240

9.990.410

55.595.142

144.829.290

205.107.957

88.596.236

56.112.380

204.390.849

462.184.005

14.315.839

59.237.551

97.867.789

134.557.325

2.491.158

475.850.632

98.481.013

118.354.705

14.015.695

73.142.299

51.041.860

81.567.203

96.070.847

56.044.037

23.000.006.789

1,77%
0,23%
2,79%
2,08%
0,04%
0,24%
0,63%
0,89%
0,39%
0,24%
0,89%
2,01%
0,06%
0,26%
0,43%
0,59%
0,01%
2,07%
0,43%
0,51%
0,06%
0,32%
0,22%
0,35%
0,42%
0,24%

100,00%

4.690

731

6.662

3.616

135

654

2.075

2.264

1.210

621

2.501

5.595

201

818

1.198

1.610

41

5.432

1.188

1.255

200

880

516

822

1.278

707

226.845

2,07%
0,32%
2,94%
1,59%
0,06%
0,29%
0,91%
1,00%
0,53%
0,27%
1,10%
2,47%
0,09%
0,36%
0,53%
0,71%
0,02%
2,39%
0,52%
0,55%
0,09%
0,39%
0,23%
0,36%
0,56%
0,31%

100,00%



3.16. illere Gore Konsantrasyon

illere Gére Konsantrasyon Mevcut tutar Toplam icindeki pay1 Sozlesme sayis Sozlesme sayis1 icindeki pay1

ik 1 4.897.951.105 21,30% 33.344 14,70%
ik 5 11.037.456.548 47,99% 90.592 39,94%
ik 10 13.981.085.956 60,79% 121.738 53,67%
ik 20 18.157.133.506 78,94% 167.385 73,79%

ilk 30 20.015.642.948 87,02% 189.143 83,38%



